Hymnus.

Asoli ortus cardine Ad usque terre limitem, **¶** Verbum caro factum est, alleluia. **¶** Et habitavit in nobis, alleluia.

PARS HIEMALIS.

Christum canamus Principem, Natum Mariae virginem.

Beatius auctor saeculi Servile corpus induit: Ut carne carnem liberans, Ne perderet quos condidit.

Casta Parientis viscera Coelestis intrat gratia: Venter Puellae bajulat Secreta, qua non noverat.

Domus pudici pectoris Templum repente fit Dei Intacta nesciens virum Concepit alvo Filium.

Bnitiuit puerga, Quem Gabrel praedixerat,

Quem ventre Matris gestis,

Baptista clausum senserat.

Veno jacere pertulit: Prasepe non abhorruit:

Et lacte modico pastus est,

Per quem nec ales esurit.

Gaudent chorus colestium,

Et Angeli canunt Deo:

Palamque fit pastoriibus Pastor, Creator omnium.

Jesu, tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine,

Cum Patre, et almo Spiriitu,

In sempiterna secula.

Amen.

Verbum caro factum est, alleluia. **¶** Et habitavit in nobis, alleluia.

Ad Benedictus, Aña. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Notum. * Vidérunt omnes fines terra, alleluia. Salutare Dei nostrum, alleluia.

Oratio.

Deus, qui salutis aeterna, beatae Marie virginitate fecunda, humano generi præmia præstasti: tribue quasumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vita suscipere, Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit.

Ad Tertiam, Aña.

Quando natus es.

Capitulum. Apparuit,
ut supra, 265.

A. br. Verbum caro factum est. * Alleluia, alleluia. Verbum. * Et habitavit in nobis. Alleluia. Glória Patri. Verbum. * Ipse invocabit me alleluia. Pater meus es tu, alleluia.

Ad Sextam, Aña.

Rubrum quem viderat Moy-ses.

Capitulum. Hebr. 4. c

Et Tu in principio Domine terram fundasti: et opera manuum tuarum sunt coeli.

A. br. Notum fecit Dominus, * Alleluia, alleluia. Stéphanus, * Alleluia, alleluia. Salutare suum, nus vident celos apertos.

Alleluia, alleluia. Glória Patri. Notum. * Vidérunt omnes fines terra, alleluia. Salutare Dei nostrum, alleluia.

Ad Nomam, Aña.

Capitulum. Hebr. 4. d

Ipsi peribunt, tu autem permanebis, et omnes sicut vestimentum veterans, et velut amictum mutabis eos, et mutabuntur: tu autem idem ipse es, et anni tui non deficien-

A. br. Vidérunt omnes fines terra, * Alleluia, alleluia. Vidérunt. * Salutare Dei nostri. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Vidérunt. * Verbum caro factum est, alleluia. Et habitavit in nobis, alleluia.

Ad Vesperas, omnia ut in i. Vespa. 259. præter

* Notum fecit Dominus, allel. * Salutare suum, alleluia.